



L.dz. 1117/2020

Olsztyn, dnia 06.07.2020 r.

Nr postępowania: 200/2020/PN/DZP

*Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania*

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. **Sukcesywna dostawa szczepionek na potrzeby Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1.

poz. 2 Biobos IBR Marker inac. 50ml. Szczepionka występuje w konfekcji 100 ml. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na zmianę konfekcji na 100 ml.

Pytanie nr 2.

poz. 5 Biobos Respi 3 20ml. Szczepionka występuje w konfekcji 10ml. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na zmianę konfekcji na 10 ml. Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie ww. pozycji.

Pytanie nr 3.

poz. 39 Bovilis Lactovac C 25 ml. Produkt został wycofany. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?"

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na usunięcie pozycji.

Pytanie nr 4.

poz. 40 Bovilis Lactovac C 5 ml. Produkt został wycofany. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na usunięcie pozycji.

Pytanie nr 5.

poz. 43 Merilym. Produkt został wycofany. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na usunięcie pozycji.

Pytanie nr 6.

poz. 59 Pneumodog. Produkt został wycofany. Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na usunięcie pozycji.

Z poważaniem,

p.o. KANCLERZA

mgr Andrzej Szczęśliwy

Załączniki:

1. Zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy

Sporządziła: mgr inż. Izabela Jurczak-Łojewska, Magdalena Zawisza

SPECJALISTA

mgr Magdalena Zawisza

10-719 OLSZTYN, ul. Oczapowskiego 2, tel. (89) 524 52 39